
Stand: 29.11.2016 / 11:15:41

Ergebnisübersicht: 2016 Damme CSI2* Nov. [381647002] 17.11.2016 - 20.11.2016

1 Springprüfung nach Strafpunkten und Zeit 1.25m Youn gster-Tou
Preis der Firma Sporthorses Patrick Bruns, Bad Bent heim

1. Tobias Böcker (RFV Hiltrup e.V.) Quilotta 2516 0.00 / 50.78P
2. Toni Haßmann (Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e.) Canada I.Z.39 0.00 / 51.65P
3. Jens Baackmann (ZRFV Albachten e. V.) Cornada B356 0.00 / 51.98P
4. Clarissa Crotta (SUI) Vanille De Rouhet461 0.00 / 52.53P
5. Julia Lange (RFV Ströhen e.V.) Casaltina 259 0.00 / 53.62P
6. Toni Haßmann (Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e.) Hardwell188 0.00 / 54.71P
7. Katrin Eckermann (RV Kranenburg u.Umg.) Fortuna 450178 0.00 / 55.81P
8. Jan-Phillipp Weichert (RS Bippen e.V.) Eaton 6502 0.00 / 55.92P
9. Saskia Kobe (RC Leichttrab Huntlosen e.V.) Dior Femme FN373 0.00 / 56.03P

10. Carsten-Otto Nagel (RFV Stall Moorhof) Unbelievable 12292 0.00 / 56.25P
11. Jana Wargers (RFV Greven e.V.) Cassijo 2465 0.00 / 56.57P
11. Ebba Johansson (SWE) Coco Chanel 162530 0.00 / 56.57P
13. Jens Baackmann (ZRFV Albachten e. V.) Caspar 264355 0.00 / 56.79P
14. Tim Rieskamp-Goedeking (RFV Westerkappeln-Velpe-Lotte e.V.) Calida Lauda344 0.00 / 56.91P
15. Julie Mynou Diederichsmeier (RV Aller-Weser) Montania W230 0.00 / 57.12P
16. Theresa Ripke (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) Baroness 363521 0.00 / 57.22P
17. Clarissa Crotta (SUI) Captain Jo413 0.00 / 57.56P
18. Christian Temme (Dammer Reit-Club e.V.) Conveni's Kastro vd Bisschop398 0.00 / 57.77P
19. Tobias Böcker (RFV Hiltrup e.V.) Zariere517 0.00 / 57.78P
20. Arundell Beerbaum (GBR) Blind Date 31528 0.00 / 57.88
21. Mascha Krause (ZRFV Albachten e. V.) Garfield 254360 0.00 / 58.00
22. Jana Wargers (RFV Greven e.V.) Lord Al Bahar468 0.00 / 58.10
23. Marcel Wegfahrt (RFV Schwanheim e.V.) Chaccocartes85 0.00 / 58.11
24. Soren Pedersen (DEN) Vidtskue's Jenni Star477 0.00 / 58.21
25. Sebastian Elias (RSC Dresden-Bühlau e. V.) Ceviano DH Z510 0.00 / 58.86
26. Sebastian Elias (RSC Dresden-Bühlau e. V.) Fabiélla BH166 0.00 / 59.75
27. Andreas Theurer (RV Rehagen-Hamburg e.V.) Camilla 14135 0.00 / 60.06
28. Ann-Kathrin Brune (ZRFV Albachten e. V.) Comme Ci Comme Ca 8350 0.00 / 60.50
29. Markus Beerbaum (RV Aller-Weser) Casstina H390 0.00 / 60.72
30. Anna-Sophie Kosch (RV Würselen 1925 e.V.) Cento's Cruiser79 0.00 / 61.17
31. Miriam Schneider (RFV Kastanienhof e.V) Cit Fisto326 0.00 / 61.28
32. Marcel Scherenberg (Märkischer RFV Haßlinghausen e. V.) Fanatiek168 0.00 / 61.38
33. Clarissa Crotta (SUI) Incitatus 5436 0.00 / 61.70
34. Annabell Miesner (RFV Milte-Sassenberg e.V.) Forlan D.F.177 0.00 / 62.69
35. Gaj Riossa (SLO) Fant Od Fare431 1.00 / 63.75
36. Miriam Schneider (RFV Kastanienhof e.V) Optimal 6515 1.00 / 64.86
37. Inga Czwalina (Fehmarnscher Ringreiterverein e.V.) Cezanne 4882 1.00 / 66.72
38. Fiona Meier (SUI) Sandro Girl Z453 4.00 / 51.87
39. Salvador Garcia Diana (ESP) Quito 45450 4.00 / 53.84
40. Mattia Faccincani (ITA) Arany De Kergane410 4.00 / 53.95
41. Alexander Hinz (RFV Aschen von 1924 e.V.) Dieter 43153 4.00 / 54.85
42. Denis Nielsen (RUFG Falkenberg e.V.) C'est la vie 16624 4.00 / 56.03
42. Soren Pedersen (DEN) Tailormade Stina475 4.00 / 56.03
44. Mylene Diederichsmeier (RV Havighorst e.V.) Chacco's Lucie W84 4.00 / 56.47
45. Christian Temme (Dammer Reit-Club e.V.) Cevin 36396 4.00 / 57.01
46. Andreas Ripke (TRSG Holstenhalle Neumünster e.V.) Camall34 4.00 / 57.55
47. Stefanie Bolte (ZRFV Versmold e. V.) Fighter 84381 4.00 / 57.56
48. Carsten Olding (RUFV Ueffeln-Balkum e.V.) Lionel 54212 4.00 / 58.54
49. Zascha Nygaard Andreasen (DEN) Kater Carlo 2438 4.00 / 58.75
50. Annabell Miesner (RFV Milte-Sassenberg e.V.) Adrian Balboa2 4.00 / 59.41
50. Soren Pedersen (DEN) Tailormade Billy473 4.00 / 59.41
52. Helena Cassir (GBR) Aidy Des Forets504 4.00 / 60.17
53. Gaj Riossa (SLO) Dollarboy L426 4.00 / 60.28
54. Sebastian Elias (RSC Dresden-Bühlau e. V.) Flinestone WV172 4.00 / 60.61
55. Nisse Lüneburg (RFV Uetersen u.U.von 1924 e.V.) Clippo 4489 4.00 / 61.37
56. Zoe Osterhoff (ZRFV Albachten e. V.) Cassandra 340336 4.00 / 61.48
57. Dirk Klaproth (Sportförderung Löwen Classics e. V.) Calesto Z364 4.00 / 61.69
58. Jörg Peper (RV Harsefeld u.Umg.) Caspari 2964 4.00 / 62.02
59. Dirk Klaproth (Sportförderung Löwen Classics e. V.) Cypress Hill 9539 4.00 / 62.24
60. Lena Sennekamp (RV Aller-Weser) Cibelle la Mere102 4.00 / 62.57
61. Eva Kramer (DEN) Schweppes Casidu454 4.00 / 62.91
62. Kai Rüder (TRSG Holstenhalle Neumünster e.V.) Chicago M320 6.00 / 67.06
63. Thomas Holz (RFV Greven e.V.) Quiet Haven402 6.00 / 67.17
64. Patrick Döller (RV Oldenburger Muensterland e.V) Clark 28494 8.00 / 59.85
65. Rupert Carl Winkelmann (RV St. Hubertus Wolbeck e. V.) Falcon 47167 9.00 / 65.09
66. Carsten-Otto Nagel (RFV Stall Moorhof) L'Esperance 2199 10.00 / 67.17
67. Jana Wargers (RFV Greven e.V.) Zocker 19525 10.00 / 70.22
68. Hergen Forkert (RC Rosenbusch Oberneuland e.V.) Ludwigslust 2314 11.00 / 74.49
69. Thomas Holz (RFV Greven e.V.) Stakkato's Special404 12.00 / 54.07
70. Denis Nielsen (RUFG Falkenberg e.V.) Self Control 3276 13.00 / 95.67
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Stand: 29.11.2016 / 11:15:41

Ergebnisübersicht: 2016 Damme CSI2* Nov. [381647002] 17.11.2016 - 20.11.2016

71. Benjamin Wulschner (RC Passin e.V.) Alasko P.M.S537 16.00 / 59.73
72. Helena Cassir (GBR) Charmeur 427505 16.00 / 62.89
73. Alexander Hinz (RFV Aschen von 1924 e.V.) Cronos B138 17.00 / 63.57
74. Ben Asselin (CAN) Lookout519 21.00 / 66.41

2 Springprüfung nach Strafpunkten und Zeit 1.30m You ngster Tou
Preis des Ausbildungsstalles B. Kools, Diepholz

1. Jan-Phillipp Weichert (RS Bippen e.V.) Eaton 6502 0.00 / 55.80P
2. Fiona Meier (SUI) Sandro Girl Z453 0.00 / 56.05P
3. Julia Lange (RFV Ströhen e.V.) Casaltina 259 0.00 / 56.34P
4. Katrin Eckermann (RV Kranenburg u.Umg.) Fortuna 450178 0.00 / 57.88P
5. Jasper Kools (RV Oldenburger Muensterland e.V) Campino 48036 0.00 / 58.09P
6. Mattia Faccincani (ITA) Arany De Kergane410 0.00 / 59.30P
7. Jana Wargers (RFV Greven e.V.) Zocker 19525 0.00 / 59.76P
8. Kai Rüder (TRSG Holstenhalle Neumünster e.V.) Chicago M320 0.00 / 60.30P
9. Carsten-Otto Nagel (RFV Stall Moorhof) L'Esperance 2199 0.00 / 60.85P

10. Theresa Ripke (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) Baroness 363521 0.00 / 61.58P
11. Julie Mynou Diederichsmeier (RV Aller-Weser) Montania W230 0.00 / 61.60P
12. Ebba Johansson (SWE) Coco Chanel 162530 0.00 / 63.33P
13. Soren Pedersen (DEN) Vidtskue's Jenni Star477 0.00 / 63.79P
14. Lena Sennekamp (RV Aller-Weser) Cibelle la Mere102 0.00 / 63.90P
15. Jana Wargers (RFV Greven e.V.) Lord Al Bahar468 0.00 / 64.76P
16. Jörg Peper (RV Harsefeld u.Umg.) Caspari 2964 0.00 / 64.97P
17. Thomas Holz (RFV Greven e.V.) Stakkato's Special404 0.00 / 65.85P
18. Saskia Kobe (RC Leichttrab Huntlosen e.V.) Dior Femme FN373 0.00 / 66.09P
19. Markus Beerbaum (RV Aller-Weser) Casstina H390 0.00 / 66.33P
20. Miriam Schneider (RFV Kastanienhof e.V) Cit Fisto326 0.00 / 66.40P
21. Annabell Miesner (RFV Milte-Sassenberg e.V.) Adrian Balboa2 0.00 / 66.61
22. Ann-Kathrin Brune (ZRFV Albachten e. V.) Comme Ci Comme Ca 8350 0.00 / 66.72
23. Mascha Krause (ZRFV Albachten e. V.) Garfield 254360 1.00 / 67.06
24. Annabell Miesner (RFV Milte-Sassenberg e.V.) Forlan D.F.177 1.00 / 67.28
25. Jens Baackmann (ZRFV Albachten e. V.) Cornada B356 4.00 / 57.54
26. Jana Wargers (RFV Greven e.V.) Cassijo 2465 4.00 / 59.07
27. Toni Haßmann (Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e.) Canada I.Z.39 4.00 / 59.63
28. Tim Rieskamp-Goedeking (RFV Westerkappeln-Velpe-Lotte e.V.) Calida Lauda344 4.00 / 59.74
29. Jasper Kools (RV Oldenburger Muensterland e.V) Mocca 43228 4.00 / 60.52
30. Michael G Duffy (IRL) Taormina458 4.00 / 61.58
31. Marcel Wegfahrt (RFV Schwanheim e.V.) Chaccocartes85 4.00 / 61.60
32. Christian Temme (Dammer Reit-Club e.V.) Cevin 36396 4.00 / 62.78
33. Stefanie Bolte (ZRFV Versmold e. V.) Fighter 84381 4.00 / 62.80
34. Sebastian Elias (RSC Dresden-Bühlau e. V.) Fabiélla BH166 4.00 / 63.68
35. Arundell Beerbaum (GBR) Blind Date 31528 4.00 / 63.76
36. Christian Temme (Dammer Reit-Club e.V.) Conveni's Kastro vd Bisschop398 4.00 / 63.78
37. Helena Cassir (GBR) Aidy Des Forets504 4.00 / 64.44
38. Nisse Lüneburg (RFV Uetersen u.U.von 1924 e.V.) Clippo 4489 4.00 / 64.87
39. Zascha Nygaard Andreasen (DEN) Kater Carlo 2438 4.00 / 65.20
40. Tobias Böcker (RFV Hiltrup e.V.) Zariere517 4.00 / 65.64
41. Andreas Theurer (RV Rehagen-Hamburg e.V.) Camilla 14135 4.00 / 66.40
41. Thomas Holz (RFV Greven e.V.) Quiet Haven402 4.00 / 66.40
43. Denis Nielsen (RUFG Falkenberg e.V.) Self Control 3276 5.00 / 67.94
44. Gaj Riossa (SLO) Fant Od Fare431 5.00 / 69.46
45. Clarissa Crotta (SUI) Vanille De Rouhet461 8.00 / 56.45
46. Soren Pedersen (DEN) Tailormade Stina475 8.00 / 57.55
47. Hergen Forkert (RC Rosenbusch Oberneuland e.V.) Ludwigslust 2314 8.00 / 62.36
48. Soren Pedersen (DEN) Tailormade Billy473 8.00 / 62.46
49. Zoe Osterhoff (ZRFV Albachten e. V.) Cassandra 340336 8.00 / 63.90
50. Rupert Carl Winkelmann (RV St. Hubertus Wolbeck e. V.) Falcon 47167 8.00 / 64.01
51. Carsten-Otto Nagel (RFV Stall Moorhof) Unbelievable 12292 8.00 / 64.31
52. Andreas Ripke (TRSG Holstenhalle Neumünster e.V.) Camall34 8.00 / 64.86
53. Sebastian Elias (RSC Dresden-Bühlau e. V.) Flinestone WV172 8.00 / 65.53
54. Alexander Hinz (RFV Aschen von 1924 e.V.) Dieter 43153 8.00 / 65.65
55. Dirk Klaproth (Sportförderung Löwen Classics e. V.) Calesto Z364 8.00 / 66.63
56. Salvador Garcia Diana (ESP) Quito 45450 8.00 / 66.73
57. Helena Cassir (GBR) Charmeur 427505 8.00 / 66.93
58. Gaj Riossa (SLO) Dollarboy L426 9.00 / 67.16
59. Jens Baackmann (ZRFV Albachten e. V.) Caspar 264355 9.00 / 67.28
60. Dirk Klaproth (Sportförderung Löwen Classics e. V.) Cypress Hill 9539 9.00 / 68.57
61. Ben Asselin (CAN) Lookout519 9.00 / 68.79
62. Miriam Schneider (RFV Kastanienhof e.V) Optimal 6515 9.00 / 70.43
63. Denis Nielsen (RUFG Falkenberg e.V.) C'est la vie 16624 10.00 / 71.64
64. Mylene Diederichsmeier (RV Havighorst e.V.) Chacco's Lucie W84 10.00 / 73.71
65. Tobias Böcker (RFV Hiltrup e.V.) Quilotta 2516 12.00 / 59.39
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66. Toni Haßmann (Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e.) Hardwell188 12.00 / 60.59
67. Patrick Döller (RV Oldenburger Muensterland e.V) Clark 28494 12.00 / 64.55
68. Clarissa Crotta (SUI) Incitatus 5436 13.00 / 68.38
69. Clarissa Crotta (SUI) Captain Jo413 13.00 / 68.57
70. Sebastian Elias (RSC Dresden-Bühlau e. V.) Ceviano DH Z510 13.00 / 68.89
71. Marcel Scherenberg (Märkischer RFV Haßlinghausen e. V.) Fanatiek168 15.00 / 77.92
72. Benjamin Wulschner (RC Passin e.V.) Alasko P.M.S537 16.00 / 59.73
73. Carsten Olding (RUFV Ueffeln-Balkum e.V.) Lionel 54212 16.00 / 62.57
74. Anna-Sophie Kosch (RV Würselen 1925 e.V.) Cento's Cruiser79 16.00 / 66.94
75. Eva Kramer (DEN) Schweppes Casidu454 17.00 / 68.91
76. Inga Czwalina (Fehmarnscher Ringreiterverein e.V.) Cezanne 4882 17.00 / 83.56

3 Zweiphasenspringprfg 1.30m Youngster Tour
Preis der Firma Moß
Abbruch-Erdbau-Recycling, Lingen

1. Katrin Eckermann (RV Kranenburg u.Umg.) Fortuna 450178 *0.00 / 25.54P
2. Jens Baackmann (ZRFV Albachten e. V.) Cornada B356 *0.00 / 25.99P
3. Tobias Böcker (RFV Hiltrup e.V.) Quilotta 2516 *0.00 / 26.49P
4. Michael G Duffy (IRL) Taormina458 *0.00 / 26.68P
5. Thomas Holz (RFV Greven e.V.) Quiet Haven402 *0.00 / 26.90P
6. Marcel Wegfahrt (RFV Schwanheim e.V.) Chaccocartes85 *0.00 / 27.18P
7. Jan-Phillipp Weichert (RS Bippen e.V.) Eaton 6502 *0.00 / 27.27P
8. Jana Wargers (RFV Greven e.V.) Cassijo 2465 *0.00 / 27.84P
9. Jana Wargers (RFV Greven e.V.) Zocker 19525 *0.00 / 27.96P

10. Soren Pedersen (DEN) Tailormade Billy473 *0.00 / 28.09P
11. Annabell Miesner (RFV Milte-Sassenberg e.V.) Forlan D.F.177 *0.00 / 28.67P
12. Mylene Diederichsmeier (RV Havighorst e.V.) Chacco's Lucie W84 *0.00 / 28.90P
13. Soren Pedersen (DEN) Vidtskue's Jenni Star477 *0.00 / 29.03P
14. Saskia Kobe (RC Leichttrab Huntlosen e.V.) Dior Femme FN373 *0.00 / 29.10P
15. Kai Rüder (TRSG Holstenhalle Neumünster e.V.) Chicago M320 *0.00 / 29.44P
16. Jana Wargers (RFV Greven e.V.) Lord Al Bahar468 *0.00 / 29.97P
17. Miriam Schneider (RFV Kastanienhof e.V) Cit Fisto326 *0.00 / 30.23P
18. Anna-Sophie Kosch (RV Würselen 1925 e.V.) Cento's Cruiser79 *0.00 / 30.31P
19. Tobias Böcker (RFV Hiltrup e.V.) Zariere517 *0.00 / 30.56P
20. Clarissa Crotta (SUI) Captain Jo413 *0.00 / 30.70
21. Sebastian Elias (RSC Dresden-Bühlau e. V.) Fabiélla BH166 *0.00 / 30.74
22. Lena Sennekamp (RV Aller-Weser) Cibelle la Mere102 *0.00 / 30.77
23. Helena Cassir (GBR) Aidy Des Forets504 *0.00 / 30.90
24. Ann-Kathrin Brune (ZRFV Albachten e. V.) Comme Ci Comme Ca 8350 *0.00 / 31.10
25. Christian Temme (Dammer Reit-Club e.V.) Cevin 36396 *0.00 / 31.24
26. Dirk Klaproth (Sportförderung Löwen Classics e. V.) Calesto Z364 *0.00 / 31.29
27. Gaj Riossa (SLO) Fant Od Fare431 *0.00 / 31.76
28. Jörg Peper (RV Harsefeld u.Umg.) Caspari 2964 *0.00 / 33.31
29. Miriam Schneider (RFV Kastanienhof e.V) Optimal 6515 *0.00 / 33.74
30. Markus Beerbaum (RV Aller-Weser) Casstina H390 *0.00 / 34.17
31. Marcel Scherenberg (Märkischer RFV Haßlinghausen e. V.) Fanatiek168 *0.00 / 34.43
32. Theresa Ripke (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) Baroness 363521 *4.00 / 28.06
33. Julia Lange (RFV Ströhen e.V.) Casaltina 259 *4.00 / 28.65
34. Salvador Garcia Diana (ESP) Quito 45450 *4.00 / 28.71
35. Benjamin Wulschner (RC Passin e.V.) Alasko P.M.S537 *4.00 / 29.14
36. Hergen Forkert (RC Rosenbusch Oberneuland e.V.) Ludwigslust 2314 *4.00 / 29.29
37. Denis Nielsen (RUFG Falkenberg e.V.) Self Control 3276 *4.00 / 29.34
38. Christian Temme (Dammer Reit-Club e.V.) Conveni's Kastro vd Bisschop398 *4.00 / 29.45
39. Dirk Klaproth (Sportförderung Löwen Classics e. V.) Cypress Hill 9539 *4.00 / 30.73
40. Clarissa Crotta (SUI) Incitatus 5436 *4.00 / 31.22
41. Rupert Carl Winkelmann (RV St. Hubertus Wolbeck e. V.) Falcon 47167 *4.00 / 31.39
42. Zascha Nygaard Andreasen (DEN) Kater Carlo 2438 *4.00 / 32.16
43. Sebastian Elias (RSC Dresden-Bühlau e. V.) Flinestone WV172 *4.00 / 32.19
44. Gaj Riossa (SLO) Dollarboy L426 *4.00 / 32.61
45. Nisse Lüneburg (RFV Uetersen u.U.von 1924 e.V.) Clippo 4489 *4.00 / 33.33
46. Stefanie Bolte (ZRFV Versmold e. V.) Fighter 84381 *4.00 / 33.77
47. Jens Baackmann (ZRFV Albachten e. V.) Caspar 264355 *4.00 / 33.91
48. Clarissa Crotta (SUI) Vanille De Rouhet461 *4.00 / 34.19
49. Toni Haßmann (Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e.) Hardwell188 *4.00 / 34.52
50. Arundell Beerbaum (GBR) Blind Date 31528 *4.00 / 35.36
51. Zoe Osterhoff (ZRFV Albachten e. V.) Cassandra 340336 *4.00 / 35.53
52. Carsten-Otto Nagel (RFV Stall Moorhof) L'Esperance 2199 *5.00 / 37.71
53. Carsten Olding (RUFV Ueffeln-Balkum e.V.) Lionel 54212 *8.00 / 32.80
54. Fiona Meier (SUI) Sandro Girl Z453 *8.00 / 32.88
55. Carsten-Otto Nagel (RFV Stall Moorhof) Unbelievable 12292 *8.00 / 33.83
56. Mattia Faccincani (ITA) Arany De Kergane410 *8.00 / 33.94
57. Ebba Johansson (SWE) Coco Chanel 162530 *8.00 / 34.22
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58. Soren Pedersen (DEN) Tailormade Stina475 *8.00 / 34.38
59. Sebastian Elias (RSC Dresden-Bühlau e. V.) Ceviano DH Z510 *8.00 / 34.88
60. Thomas Holz (RFV Greven e.V.) Stakkato's Special404 *8.00 / 34.94
61. Toni Haßmann (Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e.) Canada I.Z.39 *8.00 / 35.55
62. Julie Mynou Diederichsmeier (RV Aller-Weser) Montania W230 *8.00 / 35.71
63. Tim Rieskamp-Goedeking (RFV Westerkappeln-Velpe-Lotte e.V.) Calida Lauda344 *9.00 / 37.75
64. Mascha Krause (ZRFV Albachten e. V.) Garfield 254360 *12.00 / 34.44
65. Patrick Döller (RV Oldenburger Muensterland e.V) Clark 28494 *12.00 / 34.58
66. Andreas Theurer (RV Rehagen-Hamburg e.V.) Camilla 14135 *13.00 / 36.92
67. Andreas Ripke (TRSG Holstenhalle Neumünster e.V.) Camall34 *13.00 / 38.07
68. Helena Cassir (GBR) Charmeur 427505 *16.00 / 34.22
69. Denis Nielsen (RUFG Falkenberg e.V.) C'est la vie 16624 *16.00 / 66.95
70. Ben Asselin (CAN) Lookout519 *17.00 / 38.65
71. Inga Czwalina (Fehmarnscher Ringreiterverein e.V.) Cezanne 4882 *21.00 / 39.89
72. Jasper Kools (RV Oldenburger Muensterland e.V) Campino 48036 *21.00 / 53.56
73. Jasper Kools (RV Oldenburger Muensterland e.V) Mocca 43228 0.00 / 48.24

4 Springprüfung nach Strafpunkten und Zeit 1.15m Kle ine Tour
Preis der Firma CAVALoop UG, Florstadt

1. Yunyun Wang (CHN) Meddalist444 0.00 / 57.21P
2. Caroline Clemens (RFV Graf Sporck Delbrück e.V.) Lordanos Lausemädchen215 0.00 / 58.37P
3. Isabel Ehmcke Espinosa (RFV Greven e.V.) Barrado JK527 0.00 / 60.18P
4. Sabrina Schröter (RUFV Lohne e.V.) Sötje281 0.00 / 61.15P
5. Lara Sundermann (Integrat.ZRVFV Ladbergen e.V.) Bornada23 0.00 / 61.44P
6. Isabell Többen (RFR Twist u.Umgebung e.V.) Quintana 30265 0.00 / 66.74P
7. Yewon Kim (KOR) Captain Jack Sparrow 14534 0.00 / 68.03P
8. Saskia Kobe (RC Leichttrab Huntlosen e.V.) Nobleman 6374 0.00 / 69.39P
9. Jule Feldhaus (RV Visbek e.V.) Lumia 2388 0.00 / 71.12P

10. Sebastian Elias (RSC Dresden-Bühlau e. V.) O what a feeling239 0.00 / 72.70P
11. Matthias Fuest (RFV Greven e.V.) Franz W179 0.00 / 72.85P
12. Flemming Ripke (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) Giunco della Loggia185 1.00 / 75.48P
13. Sebastian Elias (RSC Dresden-Bühlau e. V.) Cartano K509 1.00 / 76.61
14. Yunyun Wang (CHN) Unex What A Carnute K460 1.00 / 77.87
15. Christina Jürgens (RV Eintr. Veen) Balou de la Fox371 4.00 / 62.14
16. Sebastian Elias (RSC Dresden-Bühlau e. V.) Lijou210 4.00 / 62.59
17. Marie Klostermann (RSC Osnabruecker Land e.V.) Conneticat P119 4.00 / 63.24
18. Emilia Nemrin (SWE) Enzo429 4.00 / 64.00
19. Caroline Altemeyer (ZRFV Schwerte e.V.) Calimero 46430 4.00 / 66.63
20. Matthias Fuest (RFV Greven e.V.) Feedback S487 4.00 / 68.70
21. Ramona Hilliges (RC Helle e.V.) Cassaya 368 4.00 / 69.58
22. Elisa-Sophie Leetz (RFV Greven e.V.) Adara 21 4.00 / 74.07
23. Luna sogoric (SLO) Cinderella417 5.00 / 76.81
24. Nicklas Hemmingsen (DEN) Alexus Rose498 8.00 / 65.42
25. Louisa-Marie Wessels (RC Hagen-Grinden) Cargec S45 8.00 / 70.34
26. Luna sogoric (SLO) La Paula439 8.00 / 72.15
27. Felicia Többen (RFR Twist u.Umgebung e.V.) Paola 224240 21.00 / 92.17

5 Springprüfung nach Strafpunkten und Zeit 1.15m Kle ine Tour
Preis des Reitsportzentrums Damme GmbH & Co.KG, Dam me

1. Isabel Ehmcke Espinosa (RFV Greven e.V.) Barrado JK527 0.00 / 52.86P
2. Yunyun Wang (CHN) Meddalist444 0.00 / 53.06P
3. Isabell Többen (RFR Twist u.Umgebung e.V.) Quintana 30265 0.00 / 55.81P
4. Christina Jürgens (RV Eintr. Veen) Balou de la Fox371 0.00 / 56.57P
5. Matthias Fuest (RFV Greven e.V.) Feedback S487 0.00 / 63.00P
6. Elisa-Sophie Leetz (RFV Greven e.V.) Adara 21 0.00 / 64.10P
7. Saskia Kobe (RC Leichttrab Huntlosen e.V.) Nobleman 6374 0.00 / 65.19P
8. Sebastian Elias (RSC Dresden-Bühlau e. V.) Lijou210 0.00 / 66.18P
9. Matthias Fuest (RFV Greven e.V.) Franz W179 0.00 / 66.73P

10. Flemming Ripke (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) Giunco della Loggia185 0.00 / 67.38P
11. Yunyun Wang (CHN) Unex What A Carnute K460 0.00 / 68.59P
12. Sebastian Elias (RSC Dresden-Bühlau e. V.) Cartano K509 1.00 / 70.99P
13. Caroline Clemens (RFV Graf Sporck Delbrück e.V.) Lordanos Lausemädchen215 4.00 / 50.90
14. Lara Sundermann (Integrat.ZRVFV Ladbergen e.V.) Bornada23 4.00 / 56.14
15. Sabrina Schröter (RUFV Lohne e.V.) Sötje281 4.00 / 57.55
16. Emilia Nemrin (SWE) Enzo429 4.00 / 62.47
17. Ramona Hilliges (RC Helle e.V.) Cassaya 368 4.00 / 65.85
18. Sebastian Elias (RSC Dresden-Bühlau e. V.) O what a feeling239 5.00 / 70.11
19. Luna sogoric (SLO) Cinderella417 5.00 / 71.53
20. Jule Feldhaus (RV Visbek e.V.) Lumia 2388 6.00 / 76.98
21. Luna sogoric (SLO) La Paula439 8.00 / 62.80
22. Louisa-Marie Wessels (RC Hagen-Grinden) Cargec S45 10.00 / 76.23
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Ergebnisübersicht: 2016 Damme CSI2* Nov. [381647002] 17.11.2016 - 20.11.2016

23. Felicia Többen (RFR Twist u.Umgebung e.V.) Paola 224240 12.00 / 81.91
24. Nicklas Hemmingsen (DEN) Alexus Rose498 13.00 / 69.56
25. Yewon Kim (KOR) Captain Jack Sparrow 14534 16.00 / 82.46

6 Zweiphasenspringprfg. 1.15m Kleine Tour
Preis der Firma VVA Schröter, Holdorf

1. Caroline Clemens (RFV Graf Sporck Delbrück e.V.) Lordanos Lausemädchen215 *0.00 / 26.47P
2. Sabrina Schröter (RUFV Lohne e.V.) Sötje281 *0.00 / 27.12P
3. Isabell Többen (RFR Twist u.Umgebung e.V.) Quintana 30265 *0.00 / 27.76P
4. Christina Jürgens (RV Eintr. Veen) Balou de la Fox371 *0.00 / 28.00P
5. Matthias Fuest (RFV Greven e.V.) Franz W179 *0.00 / 29.01P
6. Caroline Altemeyer (ZRFV Schwerte e.V.) Calimero 46430 *0.00 / 30.82P
7. Saskia Kobe (RC Leichttrab Huntlosen e.V.) Nobleman 6374 *0.00 / 30.88P
8. Sebastian Elias (RSC Dresden-Bühlau e. V.) Lijou210 *0.00 / 31.23P
9. Luna sogoric (SLO) Cinderella417 *0.00 / 31.57P

10. Ramona Hilliges (RC Helle e.V.) Cassaya 368 *0.00 / 33.11P
11. Elisa-Sophie Leetz (RFV Greven e.V.) Adara 21 *0.00 / 33.75P
12. Sebastian Elias (RSC Dresden-Bühlau e. V.) Cartano K509 *0.00 / 33.91P
13. Yunyun Wang (CHN) Unex What A Carnute K460 *0.00 / 36.22
14. Matthias Fuest (RFV Greven e.V.) Feedback S487 *4.00 / 29.07
15. Jule Feldhaus (RV Visbek e.V.) Lumia 2388 *4.00 / 34.04
16. Lara Sundermann (Integrat.ZRVFV Ladbergen e.V.) Bornada23 4.00 / 38.22
17. Yunyun Wang (CHN) Meddalist444 4.00 / 39.32
18. Isabel Ehmcke Espinosa (RFV Greven e.V.) Barrado JK527 4.00 / 40.19
19. Emilia Nemrin (SWE) Enzo429 4.00 / 41.93
20. Sebastian Elias (RSC Dresden-Bühlau e. V.) O what a feeling239 4.00 / 44.44
21. Nicklas Hemmingsen (DEN) Alexus Rose498 4.00 / 44.99
22. Felicia Többen (RFR Twist u.Umgebung e.V.) Paola 224240 8.00 / 43.45
23. Luna sogoric (SLO) La Paula439 8.00 / 43.79
24. Yewon Kim (KOR) Captain Jack Sparrow 14534 12.00 / 40.18
25. Louisa-Marie Wessels (RC Hagen-Grinden) Cargec S45 16.00 / 45.64

7 Springprüfung nach Strafpunkten und Zeit 1,35m  Mi ttlere Tou
Preis der Firma Alfons Diekmann
Elektroanlagen

1. Thomas Holz (RFV Greven e.V.) Rooney 20403 0.00 / 55.36P
2. Marcel Wegfahrt (RFV Schwanheim e.V.) Ullrich Equine's Pontecini523 0.00 / 58.11P
3. Seongyun Lim (KOR) Cassano Ii479 0.00 / 58.76P
4. Jörg Kreutzmann (RFV Trittau u.U.von 1922 e.V.) California 92485 0.00 / 59.09P
5. Thomas Holz (RFV Greven e.V.) Landiamo 8401 0.00 / 59.10P
6. Inga Czwalina (Fehmarnscher Ringreiterverein e.V.) Bella Mia 1416 0.00 / 59.74P
7. Steffen Eikenkötter (RV Geisterholz e.V.) Sir Sandro BS526 0.00 / 60.19P
8. Toni Haßmann (Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e.) Captain Claas43 0.00 / 60.50P
9. Esther Forkert (RC Rosenbusch Oberneuland e.V.) Phaeton 4244 0.00 / 60.67P

10. Manjun Kwon (KOR) Coral Springs482 0.00 / 60.74P
11. Simon Heineke (RFV Stall Moorhof) Pilo 10246 0.00 / 60.83P
12. Rupert Carl Winkelmann (RV St. Hubertus Wolbeck e. V.) Tribute291 0.00 / 61.06P
13. Ebba Johansson (SWE) La Ina Stern531 0.00 / 61.45P
14. Katja van Ginkel (RSC Osnabruecker Land e.V.) Caprobina42 0.00 / 61.61P
15. Denis Nielsen (RUFG Falkenberg e.V.) Corny 8132 0.00 / 61.94P
16. Jaekyung Lee (KOR) Bombay Sapphire478 0.00 / 62.37P
17. Stefan Jensen (RuFV Südtondern e.V. Leck) Chiron 25100 0.00 / 62.47P
18. Arundell Beerbaum (GBR) Caresse 9529 0.00 / 63.01P
19. Valentina Teich (RV Hardenberg e. V.) Casals 558 0.00 / 63.12P
19. Thomas Eikenkötter (RV Geisterholz e.V.) Conchita 100117 0.00 / 63.12P
21. Mattia Faccincani (ITA) Chip Va518 0.00 / 63.45P
22. Steffen Eikenkötter (RV Geisterholz e.V.) Quirano S268 0.00 / 63.57P
23. Hergen Forkert (RC Rosenbusch Oberneuland e.V.) Corleone P313 0.00 / 63.79
24. Julie Mynou Diederichsmeier (RV Aller-Weser) Anabell 1066 0.00 / 63.90
25. Theresa Dietz (Förderkreis Grand Prix Düsseldorf) Carefino389 0.00 / 64.11
26. Eva Kramer (DEN) Gandalf Ask434 0.00 / 64.44
27. Vincent Elbers (RUFG Falkenberg e.V.) Check up 3514 0.00 / 65.20
28. Simon Heineke (RFV Stall Moorhof) Wow 5304 0.00 / 65.52
29. Lars Zander (Meckenheimer RC e.V.) Cassandro M67 0.00 / 65.86
30. Thomas Eikenkötter (RV Geisterholz e.V.) Carl Blue47 0.00 / 65.97
30. Frederike Staack (RV Oldenburger Muensterland e.V) H.W.'s Saskia524 0.00 / 65.97
32. Andreas Theurer (RV Rehagen-Hamburg e.V.) Lennart 13207 0.00 / 66.51
33. Matt Garrigan (IRL) Bali 32411 0.00 / 66.94
34. Zoe Osterhoff (ZRFV Albachten e. V.) Elovely339 1.00 / 67.08
35. Dirk Klaproth (Sportförderung Löwen Classics e. V.) Following Dream D365 1.00 / 67.38
36. Andreas Theurer (RV Rehagen-Hamburg e.V.) Ballack 79 1.00 / 67.39
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37. Theresa Ripke (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) Coranos128 1.00 / 67.49
38. Alessandra Bichsel (SUI) Stakkanuja455 1.00 / 67.81
39. Margrethe Hartmann (NOR) Cent 15415 1.00 / 68.26
40. Clarissa Crotta (SUI) Stalypsa456 1.00 / 68.38
41. Jana Wargers (RFV Greven e.V.) Lacoste 117466 1.00 / 69.68
42. Vincent Elbers (RUFG Falkenberg e.V.) Cavaro DKG513 2.00 / 71.09
43. Thomas Holz (RFV Greven e.V.) Avatar 18536 4.00 / 59.20
44. Hergen Forkert (RC Rosenbusch Oberneuland e.V.) Candice 17310 4.00 / 59.34
45. Salvador Garcia Diana (ESP) Casimir 162414 4.00 / 59.95
46. Annika Bergwall (SWE) Bolero Van 't Heike412 4.00 / 60.29
47. Jörg Kreutzmann (RFV Trittau u.U.von 1922 e.V.) Candiro 4486 4.00 / 61.27
48. Kathrin Stolmeijer (RUFV Isterberg e.V.) Dakota v. Schuttershof406 4.00 / 61.91
49. Ebba Johansson (SWE) No Limit 64446 4.00 / 61.94
49. Manjun Kwon (KOR) Sandetto484 4.00 / 61.94
51. Embla Stigson (SWE) Amilinda409 4.00 / 62.68
52. Stefanie Bolte (ZRFV Versmold e. V.) Damorkus R-E380 4.00 / 64.11
53. Michael G Duffy (IRL) Murchu508 4.00 / 64.21
54. Tim Rieskamp-Goedeking (RFV Westerkappeln-Velpe-Lotte e.V.) Zeelena512 4.00 / 64.32
55. Inga Czwalina (Fehmarnscher Ringreiterverein e.V.) Chanimo91 4.00 / 64.66
56. Andreas Ripke (TRSG Holstenhalle Neumünster e.V.) Elverhojs Maestro161 4.00 / 65.20
57. Helena Cassir (GBR) Grando 234507 5.00 / 67.61
58. Nisse Lüneburg (RFV Uetersen u.U.von 1924 e.V.) Landorino492 5.00 / 67.82
59. Matthias Janßen (RUFV Merzen) Bexley 3386 5.00 / 68.04
60. Tim Rieskamp-Goedeking (RFV Westerkappeln-Velpe-Lotte e.V.) Bao Loi511 6.00 / 72.95
61. Ronald Sandbrink (RFV Päse e.V.) Country Boy 13384 6.00 / 73.62
62. Caroline Clemens (RFV Graf Sporck Delbrück e.V.) Peking Queen241 8.00 / 60.40
63. Lars Zander (Meckenheimer RC e.V.) Cava Girl M75 8.00 / 64.76
64. Emilia Nemrin (SWE) Rabia451 8.00 / 65.53
65. Valentina Teich (RV Hardenberg e. V.) Ti Amo de Pleville289 8.00 / 65.86
66. Katja van Ginkel (RSC Osnabruecker Land e.V.) Pepe 274242 8.00 / 65.96
67. Annabell Miesner (RFV Milte-Sassenberg e.V.) Casillas 462 8.00 / 66.39
68. Clarissa Crotta (SUI) Queretaro 2448 8.00 / 66.94
69. Kai Rüder (TRSG Holstenhalle Neumünster e.V.) Priceless 8322 9.00 / 67.63
70. Marcel Scherenberg (Märkischer RFV Haßlinghausen e. V.) Rhianna S271 10.00 / 71.10
71. Boseon Kim (KOR) Colorado535 12.00 / 60.17
72. Christina Jürgens (RV Eintr. Veen) Cordano der Nürnberger372 12.00 / 63.45
73. Ann-Kathrin Brune (ZRFV Albachten e. V.) Carly 10349 12.00 / 79.73
74. Svenja Herz (RFV Stall Moorhof) Tender 13288 12.00 / 81.15
75. Marie Klostermann (RSC Osnabruecker Land e.V.) Conneticat P119 13.00 / 70.45
76. Charlotte Sjöö (SWE) Flip Easy433 16.00 / 66.51
77. Esther Forkert (RC Rosenbusch Oberneuland e.V.) Esperanza 72164 16.00 / 79.62
78. Zoe Osterhoff (ZRFV Albachten e. V.) Castella R337 16.00 / 80.05
79. Benjamin Wulschner (RC Passin e.V.) La Darca 2200 18.00 / 90.54
80. Andres Soto Velasquez (COL) El Viga428 21.00 / 85.07
81. Zoe Osterhoff (ZRFV Albachten e. V.) Chacenny338 21.00 / 101.29

8 Zweiphasenspringprfg. 1,35m Mittlere Tour
Preis des Reitsportzentrums Damme GmbH & Co.KG, Dam me

1. Luke Garrigan (IRL) Mhs La Scala445 *0.00 / 23.61P
2. Inga Czwalina (Fehmarnscher Ringreiterverein e.V.) Bella Mia 1416 *0.00 / 24.33P
3. Steffen Eikenkötter (RV Geisterholz e.V.) Sir Sandro BS526 *0.00 / 24.81P
4. Simon Heineke (RFV Stall Moorhof) Pilo 10246 *0.00 / 26.16P
5. Jörg Kreutzmann (RFV Trittau u.U.von 1922 e.V.) California 92485 *0.00 / 26.36P
6. Dirk Klaproth (Sportförderung Löwen Classics e. V.) Following Dream D365 *0.00 / 27.00P
7. Andreas Theurer (RV Rehagen-Hamburg e.V.) Lennart 13207 *0.00 / 27.22P
8. Denis Nielsen (RUFG Falkenberg e.V.) Corny 8132 *0.00 / 27.40P
9. Emilia Nemrin (SWE) Rabia451 *0.00 / 27.53P

10. Jan-Phillipp Weichert (RS Bippen e.V.) Ceodora M499 *0.00 / 27.59P
11. Valentina Teich (RV Hardenberg e. V.) Casals 558 *0.00 / 28.25P
12. Ann-Kathrin Brune (ZRFV Albachten e. V.) Carly 10349 *0.00 / 28.39P
13. Matt Garrigan (IRL) Bali 32411 *0.00 / 28.81P
14. Vincent Elbers (RUFG Falkenberg e.V.) Check up 3514 *0.00 / 28.89P
15. Gaj Riossa (SLO) Clinton 93393 *0.00 / 29.01P
16. Svenja Herz (RFV Stall Moorhof) Tender 13288 *0.00 / 29.70P
17. Andreas Theurer (RV Rehagen-Hamburg e.V.) Ballack 79 *0.00 / 29.84P
18. Zoe Osterhoff (ZRFV Albachten e. V.) Elovely339 *0.00 / 29.85P
19. Simon Heineke (RFV Stall Moorhof) Wow 5304 *0.00 / 30.10P
20. Jana Wargers (RFV Greven e.V.) Afrah 4463 *0.00 / 30.32P
21. Thomas Holz (RFV Greven e.V.) Rooney 20403 *4.00 / 20.76
22. Hergen Forkert (RC Rosenbusch Oberneuland e.V.) Corleone P313 *4.00 / 26.98
22. Stefanie Bolte (ZRFV Versmold e. V.) Printings Pola Z383 *4.00 / 26.98
24. Hergen Forkert (RC Rosenbusch Oberneuland e.V.) Candice 17310 *4.00 / 27.33
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25. Ebba Johansson (SWE) La Ina Stern531 *4.00 / 27.34
26. Mattia Faccincani (ITA) Chip Va518 *4.00 / 27.54
27. Zascha Nygaard Andreasen (DEN) Ulivan459 *4.00 / 27.56
28. Matthias Janßen (RUFV Merzen) Bexley 3386 *4.00 / 27.64
29. Kathrin Stolmeijer (RUFV Isterberg e.V.) Dakota v. Schuttershof406 *4.00 / 28.00
30. Eva Kramer (DEN) Gandalf Ask434 *4.00 / 29.18
31. Zoe Osterhoff (ZRFV Albachten e. V.) Chacenny338 *4.00 / 29.48
32. Esther Forkert (RC Rosenbusch Oberneuland e.V.) Phaeton 4244 *4.00 / 29.54
33. Nisse Lüneburg (RFV Uetersen u.U.von 1924 e.V.) Landorino492 *4.00 / 30.85
34. Jaekyung Lee (KOR) Bombay Sapphire478 *8.00 / 25.27
35. Boseon Kim (KOR) Colorado535 *8.00 / 26.59
36. Marcel Wegfahrt (RFV Schwanheim e.V.) Ullrich Equine's Pontecini523 *9.00 / 48.28
37. Inga Czwalina (Fehmarnscher Ringreiterverein e.V.) Chanimo91 *15.00 / 41.94
38. Zascha Nygaard Andreasen (DEN) Lutz443 1.00 / 52.07
39. Ronald Sandbrink (RFV Päse e.V.) Country Boy 13384 1.00 / 52.20
40. Tim Rieskamp-Goedeking (RFV Westerkappeln-Velpe-Lotte e.V.) Bao Loi511 1.00 / 52.72
41. Fiona Meier (SUI) F Olympic Mh430 1.00 / 53.31
42. Caroline Clemens (RFV Graf Sporck Delbrück e.V.) Peking Queen241 4.00 / 43.75
43. Manjun Kwon (KOR) Sandetto484 4.00 / 46.75
44. Stefan Jensen (RuFV Südtondern e.V. Leck) Chiron 25100 4.00 / 47.12
45. Tim Rieskamp-Goedeking (RFV Westerkappeln-Velpe-Lotte e.V.) Zeelena512 4.00 / 47.64
46. Rupert Carl Winkelmann (RV St. Hubertus Wolbeck e. V.) Tribute291 4.00 / 47.84
47. Steffen Eikenkötter (RV Geisterholz e.V.) Quirano S268 4.00 / 47.96
48. Toni Haßmann (Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e.) Captain Claas43 4.00 / 48.50
49. Esther Forkert (RC Rosenbusch Oberneuland e.V.) Esperanza 72164 4.00 / 48.61
49. Katja van Ginkel (RSC Osnabruecker Land e.V.) Pepe 274242 4.00 / 48.61
51. Stefanie Bolte (ZRFV Versmold e. V.) Damorkus R-E380 4.00 / 48.62
52. Thomas Eikenkötter (RV Geisterholz e.V.) Conchita 100117 4.00 / 49.15
53. Vincent Elbers (RUFG Falkenberg e.V.) Cavaro DKG513 4.00 / 50.25
54. Clarissa Crotta (SUI) Stalypsa456 4.00 / 50.47
55. Ebba Johansson (SWE) No Limit 64446 5.00 / 51.34
56. Theresa Ripke (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) Coranos128 6.00 / 57.23
57. Katja van Ginkel (RSC Osnabruecker Land e.V.) Caprobina42 8.00 / 46.65
58. Lars Zander (Meckenheimer RC e.V.) Cava Girl M75 8.00 / 47.64
59. Salvador Garcia Diana (ESP) Casimir 162414 8.00 / 48.49
60. Thomas Eikenkötter (RV Geisterholz e.V.) Carl Blue47 8.00 / 50.68
61. Helena Cassir (GBR) Grando 234507 8.00 / 65.86
62. Mattia Faccincani (ITA) Barnie Mancluf469 9.00 / 52.87
63. Thomas Holz (RFV Greven e.V.) Avatar 18536 9.00 / 54.61
64. Jörg Kreutzmann (RFV Trittau u.U.von 1922 e.V.) Candiro 4486 10.00 / 55.29
65. Julie Mynou Diederichsmeier (RV Aller-Weser) Anabell 1066 10.00 / 55.60
66. Christina Jürgens (RV Eintr. Veen) Cordano der Nürnberger372 11.00 / 62.91
67. Andreas Ripke (TRSG Holstenhalle Neumünster e.V.) Elverhojs Maestro161 12.00 / 47.20
68. Zoe Osterhoff (ZRFV Albachten e. V.) Castella R337 12.00 / 49.60
69. Charlotte Sjöö (SWE) Flip Easy433 13.00 / 67.93
70. Valentina Teich (RV Hardenberg e. V.) Ti Amo de Pleville289 16.00 / 63.68
71. Embla Stigson (SWE) Amilinda409 19.00 / 60.65
72. Kai Rüder (TRSG Holstenhalle Neumünster e.V.) Priceless 8322 20.00 / 48.61

9 Springprüfung Kl.S* m.Stechen 1.40m Mittlere Tour Preis der
Preis der Firma Schockmöhle Sports und
Reitsport Schockemöhle, Mühlen

1. Katrin Eckermann (RV Kranenburg u.Umg.) Dalien Swally R.P.147 *0.00 / 34.39P
2. Toni Haßmann (Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e.) Bien-Aimee De La Lionne19 *0.00 / 34.94P
3. Hans-Thorben Rüder (Fehmarnscher Ringreiterverein e.V.) Amba 9538 *0.00 / 35.37P
4. Carsten-Otto Nagel (RFV Stall Moorhof) Womanizer 18303 *0.00 / 36.13P
5. Nisse Lüneburg (RFV Uetersen u.U.von 1924 e.V.) Call me Sox488 *0.00 / 37.12P
6. Zascha Nygaard Andreasen (DEN) Ulivan459 *0.00 / 37.46P
7. Helena Cassir (GBR) Grando 234507 *0.00 / 38.11P
8. Hergen Forkert (RC Rosenbusch Oberneuland e.V.) Corleone P313 *0.00 / 38.76P
9. Katja van Ginkel (RSC Osnabruecker Land e.V.) Caprobina42 *0.00 / 38.97P

10. Margrethe Hartmann (NOR) Lugano442 *0.00 / 40.83P
11. Dirk Klaproth (Sportförderung Löwen Classics e. V.) Graf Moritz366 *4.00 / 36.04P
12. Fiona Meier (SUI) Csh Coco424 *4.00 / 37.46P
13. Clarissa Crotta (SUI) Queretaro 2448 *4.00 / 37.78P
13. Tim Rieskamp-Goedeking (RFV Westerkappeln-Velpe-Lotte e.V.) Zeelena512 *4.00 / 37.78P
15. Stefan Jensen (RuFV Südtondern e.V. Leck) Casco 1361 *4.00 / 40.06P
16. Andreas Theurer (RV Rehagen-Hamburg e.V.) Lennart 13207 *4.00 / 40.83P
17. Jan-Phillipp Weichert (RS Bippen e.V.) Luigi 236503 *8.00 / 37.79P
18. Jaekyung Lee (KOR) Bombay Sapphire478 *8.00 / 40.61P
19. Matthias Janßen (RUFV Merzen) Bexley 3386 *8.00 / 40.72
20. Marcel Wegfahrt (RFV Schwanheim e.V.) Ullrich Equine's Pontecini523 *11.00 / 50.52
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21. Stefanie Bolte (ZRFV Versmold e. V.) Printings Pola Z383 *12.00 / 40.52
22. Eva Kramer (DEN) Gandalf Ask434 1.00 / 66.28
23. Mattia Faccincani (ITA) Dalfsen470 1.00 / 67.37
24. Ebba Johansson (SWE) La Ina Stern531 4.00 / 60.49
25. Jana Wargers (RFV Greven e.V.) Afrah 4463 4.00 / 60.50
26. Gaj Riossa (SLO) Dakota425 4.00 / 60.93
27. Esther Forkert (RC Rosenbusch Oberneuland e.V.) Miss Cortina227 4.00 / 61.04
28. Manjun Kwon (KOR) Sandetto484 4.00 / 61.15
29. Salvador Garcia Diana (ESP) Casimir 162414 4.00 / 61.58
30. Denis Nielsen (RUFG Falkenberg e.V.) Corny 8132 4.00 / 62.13
31. Steffen Eikenkötter (RV Geisterholz e.V.) Sir Sandro BS526 4.00 / 62.24
32. Thomas Holz (RFV Greven e.V.) Avatar 18536 4.00 / 62.56
33. Jörg Kreutzmann (RFV Trittau u.U.von 1922 e.V.) California 92485 4.00 / 62.57
34. Ann-Kathrin Brune (ZRFV Albachten e. V.) Carly 10349 4.00 / 62.68
35. Michael G Duffy (IRL) Murchu508 4.00 / 63.11
36. Julie Mynou Diederichsmeier (RV Aller-Weser) Carlucci 2051 4.00 / 63.22
36. Simon Heineke (RFV Stall Moorhof) Qubo259 4.00 / 63.22
36. Frederike Staack (RV Oldenburger Muensterland e.V) H.W.'s Saskia524 4.00 / 63.22
39. Gaj Riossa (SLO) Clinton 93393 4.00 / 63.36
40. Benjamin Wulschner (RC Passin e.V.) La Darca 2200 4.00 / 63.76
41. Lars Zander (Meckenheimer RC e.V.) Cava Girl M75 4.00 / 64.43
42. Katja van Ginkel (RSC Osnabruecker Land e.V.) Pepe 274242 4.00 / 64.44
43. Mattia Faccincani (ITA) Barnie Mancluf469 5.00 / 65.08
44. Clarissa Crotta (SUI) Stalypsa456 5.00 / 65.73
45. Dirk Klaproth (Sportförderung Löwen Classics e. V.) Following Dream D365 5.00 / 66.71
46. Alessandra Bichsel (SUI) Charivari Kg416 5.00 / 67.15
47. Seongyun Lim (KOR) Cassano Ii479 8.00 / 58.64
48. Valentina Teich (RV Hardenberg e. V.) Casals 558 8.00 / 59.40
49. Thomas Holz (RFV Greven e.V.) Landiamo 8401 8.00 / 59.61
50. Inga Czwalina (Fehmarnscher Ringreiterverein e.V.) Bella Mia 1416 8.00 / 61.36
51. Michael G Duffy (IRL) Talks Cheap457 8.00 / 62.56
52. Mattia Faccincani (ITA) Chip Va518 8.00 / 62.89
53. Lars Zander (Meckenheimer RC e.V.) Cassandro M67 8.00 / 63.00
54. Inga Czwalina (Fehmarnscher Ringreiterverein e.V.) Va Bene 4294 8.00 / 63.45
55. Rupert Carl Winkelmann (RV St. Hubertus Wolbeck e. V.) Tribute291 8.00 / 64.32
56. Ronald Sandbrink (RFV Päse e.V.) Country Boy 13384 8.00 / 64.43
57. Julie Mynou Diederichsmeier (RV Aller-Weser) Anabell 1066 8.00 / 64.54
58. Simon Heineke (RFV Stall Moorhof) Wow 5304 8.00 / 64.65
59. Annabell Miesner (RFV Milte-Sassenberg e.V.) Clayton ASK105 8.00 / 64.74
60. Vincent Elbers (RUFG Falkenberg e.V.) Check up 3514 9.00 / 65.63
61. Matthias Janßen (RUFV Merzen) Stabuck387 9.00 / 66.27
62. Tim Rieskamp-Goedeking (RFV Westerkappeln-Velpe-Lotte e.V.) Bao Loi511 9.00 / 66.52
63. Annika Bergwall (SWE) Bolero Van 't Heike412 12.00 / 57.32
64. Caroline Clemens (RFV Graf Sporck Delbrück e.V.) Peking Queen241 12.00 / 58.31
65. Jörg Kreutzmann (RFV Trittau u.U.von 1922 e.V.) Candiro 4486 12.00 / 62.25
66. Ebba Johansson (SWE) No Limit 64446 12.00 / 62.89
67. Kathrin Stolmeijer (RUFV Isterberg e.V.) Dakota v. Schuttershof406 16.00 / 60.60
68. Thomas Eikenkötter (RV Geisterholz e.V.) Carl Blue47 16.00 / 64.32
69. Zoe Osterhoff (ZRFV Albachten e. V.) Elovely339 17.00 / 68.35

10 Springprüfung Kl.S* nach Strafpunkten und Zeit 1, 40 m Große
Preis des Reitsportzentrums Damme GmbH & Co.KG, Dam me

1. Katrin Eckermann (RV Kranenburg u.Umg.) Dalien Swally R.P.147 0.00 / 55.48P
2. Pedro Sanchez Aleman (ESP) Comma420 0.00 / 55.80P
3. Denis Nielsen (RUFG Falkenberg e.V.) Quintana de Capitol266 0.00 / 56.03P
4. Toni Haßmann (Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e.) Channing L92 0.00 / 56.79P
5. Thomas Holz (RFV Greven e.V.) Avatar 18536 0.00 / 56.90P
6. Marcel Wegfahrt (RFV Schwanheim e.V.) Agropoint Cerna3 0.00 / 57.23P
7. Dirk Klaproth (Sportförderung Löwen Classics e. V.) Graf Moritz366 0.00 / 57.78P
8. Michael G Duffy (IRL) Lapuccino 2441 0.00 / 57.94P
9. Toni Haßmann (Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e.) Bien-Aimee De La Lionne19 0.00 / 57.99P

10. Miriam Schneider (RFV Kastanienhof e.V) Cartagena 17325 0.00 / 58.10P
11. Jan Sprehe (RUFG Falkenberg e.V.) Queentina260 0.00 / 58.22P
12. Katrin Eckermann (RV Kranenburg u.Umg.) Dukendy156 0.00 / 58.32P
13. Soren Pedersen (DEN) Tailormade Cavetta474 0.00 / 58.44P
14. Denis Nielsen (RUFG Falkenberg e.V.) C.D. 225 0.00 / 58.86P
15. Katrin Eckermann (RV Kranenburg u.Umg.) Azuro 1088 0.00 / 58.87P
16. Lena Sennekamp (RV Aller-Weser) Wolke 328302 0.00 / 59.40P
17. Julie Mynou Diederichsmeier (RV Aller-Weser) Pius 40247 0.00 / 59.41P
18. Kai Rüder (TRSG Holstenhalle Neumünster e.V.) Cross Keys321 0.00 / 59.85P
19. Kathrin Stolmeijer (RUFV Isterberg e.V.) Lilly-Fee 2211 0.00 / 60.06P
20. Stefan Jensen (RuFV Südtondern e.V. Leck) Casco 1361 0.00 / 60.50P
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Stand: 29.11.2016 / 11:15:41

Ergebnisübersicht: 2016 Damme CSI2* Nov. [381647002] 17.11.2016 - 20.11.2016

21. Jan Sprehe (RUFG Falkenberg e.V.) Cevin Costner81 0.00 / 60.61P
22. Matt Garrigan (IRL) Contino 56422 0.00 / 60.73
23. Jan Sprehe (RUFG Falkenberg e.V.) Cumberland 6144 0.00 / 60.83
24. Dirk Klaproth (Sportförderung Löwen Classics e. V.) Vasko 20369 0.00 / 60.84
24. Jan-Phillipp Weichert (RS Bippen e.V.) Luigi 236503 0.00 / 60.84
26. Inga Czwalina (Fehmarnscher Ringreiterverein e.V.) Va Bene 4294 0.00 / 61.04
27. Gaj Riossa (SLO) Dakota425 0.00 / 61.48
28. Esther Forkert (RC Rosenbusch Oberneuland e.V.) Miss Cortina227 0.00 / 62.04
29. Markus Beerbaum (RV Aller-Weser) Contina R394 0.00 / 62.36
30. Boseon Kim (KOR) Catender480 0.00 / 62.69
31. Manjun Kwon (KOR) Sandetto484 0.00 / 63.45
32. Jana Wargers (RFV Greven e.V.) Afrah 4463 0.00 / 63.67
33. Stefanie Bolte (ZRFV Versmold e. V.) Quick Step 82261 0.00 / 63.77
34. Stefan Jensen (RuFV Südtondern e.V. Leck) Cyrus L.146 0.00 / 63.99
35. Carsten-Otto Nagel (RFV Stall Moorhof) Womanizer 18303 0.00 / 64.32
36. Nisse Lüneburg (RFV Uetersen u.U.von 1924 e.V.) Call me Sox488 0.00 / 64.33
37. Svenja Herz (RFV Stall Moorhof) Alicia SN4 0.00 / 64.43
38. Marcel Wegfahrt (RFV Schwanheim e.V.) Cargoldo46 0.00 / 65.08
39. Carsten-Otto Nagel (RFV Stall Moorhof) Alina 4405 0.00 / 65.09
39. Gaj Riossa (SLO) Samurai 501452 0.00 / 65.09
41. Clarissa Crotta (SUI) Caddie 7533 0.00 / 65.20
42. Theresa Ripke (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) Calmado33 0.00 / 65.42
43. Andreas Theurer (RV Rehagen-Hamburg e.V.) Cor de Diamant125 0.00 / 65.96
44. Mattia Faccincani (ITA) Dalfsen470 0.00 / 66.00
45. Ann-Sofie Oscarson-Hellsing (SWE) All You Need408 0.00 / 66.84
46. Alessandra Bichsel (SUI) Charivari Kg416 1.00 / 67.16
47. Margrethe Hartmann (NOR) Cent 15415 1.00 / 67.49
48. Zascha Nygaard Andreasen (DEN) Ulivan459 1.00 / 67.81
49. Balázs Krucsó (HUN) Bubamara522 1.00 / 69.78
50. Patrick Döller (RV Oldenburger Muensterland e.V) N'oubliez jamais 2496 1.00 / 70.11
51. Zascha Nygaard Andreasen (DEN) Lutz443 1.00 / 70.76
52. Zoe Osterhoff (ZRFV Albachten e. V.) Qatar 3341 2.00 / 71.43
53. Alexander Hinz (RFV Aschen von 1924 e.V.) Campitello 238 2.00 / 72.84
54. Jasper Kools (RV Oldenburger Muensterland e.V) Chatto 496 4.00 / 57.89
55. Matthias Janßen (RUFV Merzen) Bexley 3386 4.00 / 59.40
56. Julie Mynou Diederichsmeier (RV Aller-Weser) Carlucci 2051 4.00 / 61.27
57. Inga Czwalina (Fehmarnscher Ringreiterverein e.V.) Cuba Libre 43142 4.00 / 61.70
58. Annika Bergwall (SWE) Bolero Van 't Heike412 4.00 / 62.37
59. Katja van Ginkel (RSC Osnabruecker Land e.V.) Lagos 78203 4.00 / 62.69
60. Simon Heineke (RFV Stall Moorhof) Qubo259 4.00 / 63.44
61. Mylene Diederichsmeier (RV Havighorst e.V.) For Friendship 3176 4.00 / 63.78
62. Fiona Meier (SUI) Csh Coco424 4.00 / 64.54
63. Eva Kramer (DEN) Gazette Ask435 4.00 / 64.55
64. Soren Pedersen (DEN) Quel Cadeau472 4.00 / 64.87
65. Jörg Peper (RV Harsefeld u.Umg.) Carolus 4756 4.00 / 65.09
66. Matthias Janßen (RUFV Merzen) Stabuck387 4.00 / 65.31
67. Ben Asselin (CAN) Plume De La Roque520 5.00 / 67.16
68. Mattia Faccincani (ITA) Barnie Mancluf469 5.00 / 68.92
69. Benjamin Wulschner (RC Passin e.V.) Bangkok Girl PP13 5.00 / 69.46
70. Tim Rieskamp-Goedeking (RFV Westerkappeln-Velpe-Lotte e.V.) Quapitola de Beaufour345 5.00 / 70.11
71. Hans-Thorben Rüder (Fehmarnscher Ringreiterverein e.V.) Upsala 25293 5.00 / 70.88
72. Ronald Sandbrink (RFV Päse e.V.) Van Caly385 6.00 / 74.58
73. Michael G Duffy (IRL) Talks Cheap457 8.00 / 57.77
74. Stefanie Bolte (ZRFV Versmold e. V.) Printings Pola Z383 8.00 / 62.47
75. Steffen Eikenkötter (RV Geisterholz e.V.) Dicardo 3152 8.00 / 62.57
76. Hans-Thorben Rüder (Fehmarnscher Ringreiterverein e.V.) Amba 9538 8.00 / 64.11
77. Helena Cassir (GBR) Curley Sue506 8.00 / 64.99
78. Margrethe Hartmann (NOR) Lugano442 9.00 / 67.39
79. Lars Zander (Meckenheimer RC e.V.) Cava Girl M75 12.00 / 62.25
80. Soren Pedersen (DEN) Tailormade Van De Fruitkorf476 12.00 / 62.35
81. Annabell Miesner (RFV Milte-Sassenberg e.V.) Clayton ASK105 12.00 / 64.01
82. Hergen Forkert (RC Rosenbusch Oberneuland e.V.) Con Color312 12.00 / 65.53
83. Seongyun Lim (KOR) Cassano Ii479 16.00 / 59.85
84. Thomas Holz (RFV Greven e.V.) Landiamo 8401 20.00 / 97.40

11 Springprüfung Kl.S** m.Stechen  1.45m Große Tour Championat
Preis der Stadt Damme und
Preis des Reitsportzentrums Damme GmbH & Co.KG, Dam me

1. Marcel Wegfahrt (RFV Schwanheim e.V.) Agropoint Cerna3 *0.00 / 37.14P
2. Katrin Eckermann (RV Kranenburg u.Umg.) Dukendy156 *0.00 / 37.91P
3. Denis Nielsen (RUFG Falkenberg e.V.) C.D. 225 *0.00 / 39.42P
4. Benjamin Wulschner (RC Passin e.V.) La Darca 2200 *0.00 / 39.75P
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Stand: 29.11.2016 / 11:15:41

Ergebnisübersicht: 2016 Damme CSI2* Nov. [381647002] 17.11.2016 - 20.11.2016

5. Denis Nielsen (RUFG Falkenberg e.V.) Quintana de Capitol266 *4.00 / 40.08P
6. Toni Haßmann (Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e.) Bien-Aimee De La Lionne19 *4.00 / 40.14P
7. Stefanie Bolte (ZRFV Versmold e. V.) Quick Step 82261 *4.00 / 42.16P
8. Carsten-Otto Nagel (RFV Stall Moorhof) Alina 4405 *4.00 / 42.27P
9. Julie Mynou Diederichsmeier (RV Aller-Weser) Carlucci 2051 *4.00 / 42.49P

10. Marcel Wegfahrt (RFV Schwanheim e.V.) Cargoldo46 *6.00 / 49.46P
11. Katrin Eckermann (RV Kranenburg u.Umg.) Dalien Swally R.P.147 *12.00 / 51.11P
12. Julie Mynou Diederichsmeier (RV Aller-Weser) Pius 40247 *31.00 / 74.48P
13. Ben Asselin (CAN) Plume De La Roque520 0.00 / 62.91P
14. Gaj Riossa (SLO) Samurai 501452 1.00 / 67.16P
15. Markus Beerbaum (RV Aller-Weser) Contina R394 1.00 / 67.28P
16. Frederike Staack (RV Oldenburger Muensterland e.V) H.W.'s Saskia524 1.00 / 67.49P
17. Alexander Hinz (RFV Aschen von 1924 e.V.) Campitello 238 1.00 / 67.71P
18. Eva Kramer (DEN) Gazette Ask435 1.00 / 68.48P
19. Inga Czwalina (Fehmarnscher Ringreiterverein e.V.) Cuba Libre 43142 4.00 / 62.80P
20. Matt Garrigan (IRL) Contino 56422 4.00 / 62.90P
21. Toni Haßmann (Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e.) Channing L92 4.00 / 62.91
22. Dirk Klaproth (Sportförderung Löwen Classics e. V.) Graf Moritz366 4.00 / 63.13
23. Carsten-Otto Nagel (RFV Stall Moorhof) Womanizer 18303 4.00 / 63.88
24. Svenja Herz (RFV Stall Moorhof) Alicia SN4 4.00 / 64.00
25. Miriam Schneider (RFV Kastanienhof e.V) Cartagena 17325 4.00 / 64.20
26. Fiona Meier (SUI) Csh Coco424 4.00 / 64.43
26. Michael G Duffy (IRL) Lapuccino 2441 4.00 / 64.43
28. Lars Zander (Meckenheimer RC e.V.) Cassandro M67 4.00 / 65.09
29. Nisse Lüneburg (RFV Uetersen u.U.von 1924 e.V.) Call me Sox488 4.00 / 65.53
30. Theresa Ripke (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) Calmado33 4.00 / 65.85
30. Jasper Kools (RV Oldenburger Muensterland e.V) Chatto 496 4.00 / 65.85
32. Inga Czwalina (Fehmarnscher Ringreiterverein e.V.) Va Bene 4294 4.00 / 65.87
33. Soren Pedersen (DEN) Tailormade Cavetta474 4.00 / 65.96
33. Arundell Beerbaum (GBR) Caresse 9529 4.00 / 65.96
35. Soren Pedersen (DEN) Quel Cadeau472 4.00 / 65.97
36. Hergen Forkert (RC Rosenbusch Oberneuland e.V.) Con Color312 4.00 / 66.07
37. Balázs Krucsó (HUN) Bubamara522 4.00 / 66.95
38. Jan-Phillipp Weichert (RS Bippen e.V.) Drachten501 5.00 / 67.49
39. Zoe Osterhoff (ZRFV Albachten e. V.) Qatar 3341 5.00 / 67.71
40. Jörg Peper (RV Harsefeld u.Umg.) Carolus 4756 5.00 / 68.26
41. Alessandra Bichsel (SUI) Stakkanuja455 5.00 / 68.48
42. Ann-Sofie Oscarson-Hellsing (SWE) All You Need408 5.00 / 68.58
43. Margrethe Hartmann (NOR) Cent 15415 5.00 / 68.70
44. Katrin Eckermann (RV Kranenburg u.Umg.) Azuro 1088 5.00 / 69.45
45. Lena Sennekamp (RV Aller-Weser) Wolke 328302 6.00 / 74.21
46. Tim Rieskamp-Goedeking (RFV Westerkappeln-Velpe-Lotte e.V.) Quapitola de Beaufour345 6.00 / 74.26
47. Manjun Kwon (KOR) Coral Springs482 8.00 / 62.47
48. Helena Cassir (GBR) Curley Sue506 8.00 / 63.67
49. Stefan Jensen (RuFV Südtondern e.V. Leck) Casco 1361 8.00 / 63.68
50. Kathrin Stolmeijer (RUFV Isterberg e.V.) Lilly-Fee 2211 8.00 / 63.89
51. Steffen Eikenkötter (RV Geisterholz e.V.) Dicardo 3152 8.00 / 64.65
51. Gaj Riossa (SLO) Dakota425 8.00 / 64.65
53. Nisse Lüneburg (RFV Uetersen u.U.von 1924 e.V.) Westbridge493 8.00 / 64.76
54. Seongyun Lim (KOR) Cassano Ii479 8.00 / 64.77
55. Esther Forkert (RC Rosenbusch Oberneuland e.V.) Miss Cortina227 8.00 / 66.51
56. Margrethe Hartmann (NOR) Lugano442 8.00 / 66.62
57. Benjamin Wulschner (RC Passin e.V.) Bangkok Girl PP13 8.00 / 66.83
58. Kai Rüder (TRSG Holstenhalle Neumünster e.V.) Cross Keys321 9.00 / 67.71
59. Jan Sprehe (RUFG Falkenberg e.V.) Cumberland 6144 9.00 / 67.72
60. Clarissa Crotta (SUI) Caddie 7533 9.00 / 68.15
61. Clarissa Crotta (SUI) Queretaro 2448 9.00 / 68.26
62. Ronald Sandbrink (RFV Päse e.V.) Van Caly385 9.00 / 68.36
63. Theresa Dietz (Förderkreis Grand Prix Düsseldorf) Carefino389 9.00 / 68.47
64. Jana Wargers (RFV Greven e.V.) Lacoste 117466 9.00 / 68.59
65. Alessandra Bichsel (SUI) Charivari Kg416 9.00 / 70.11
66. Simon Heineke (RFV Stall Moorhof) Qubo259 12.00 / 65.20
67. Boseon Kim (KOR) Catender480 12.00 / 65.52
68. Katja van Ginkel (RSC Osnabruecker Land e.V.) Lagos 78203 12.00 / 65.54
69. Soren Pedersen (DEN) Tailormade Van De Fruitkorf476 12.00 / 66.63
70. Dirk Klaproth (Sportförderung Löwen Classics e. V.) Vasko 20369 13.00 / 67.60
71. Patrick Döller (RV Oldenburger Muensterland e.V) N'oubliez jamais 2496 13.00 / 67.93
72. Andreas Theurer (RV Rehagen-Hamburg e.V.) Cor de Diamant125 13.00 / 68.80
73. Matthias Janßen (RUFV Merzen) Stabuck387 13.00 / 70.98
74. Pedro Sanchez Aleman (ESP) Comma420 15.00 / 75.80
75. Lars Zander (Meckenheimer RC e.V.) Cava Girl M75 16.00 / 66.30
76. Esther Forkert (RC Rosenbusch Oberneuland e.V.) Phaeton 4244 17.00 / 67.27
77. Stefan Jensen (RuFV Südtondern e.V. Leck) Cyrus L.146 17.00 / 70.44
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Stand: 29.11.2016 / 11:15:41

Ergebnisübersicht: 2016 Damme CSI2* Nov. [381647002] 17.11.2016 - 20.11.2016

78. Annabell Miesner (RFV Milte-Sassenberg e.V.) Clayton ASK105 21.00 / 68.36

12 Springprüfung Kl. S*** m.Stechen Große Tour Große r Preis des
Großer Preis des Reitsportzentrums Damme GmbH & Co. KG und
Preis der Firma Fahrzeughandel Hofschröer

1. Katrin Eckermann (RV Kranenburg u.Umg.) Azuro 1088 *0.00 / 35.18P
2. Jan Sprehe (RUFG Falkenberg e.V.) Cevin Costner81 *0.00 / 39.31P
3. Markus Beerbaum (RV Aller-Weser) Contina R394 *0.00 / 39.64P
4. Jana Wargers (RFV Greven e.V.) Lacoste 117466 *0.00 / 40.29P
5. Patrick Döller (RV Oldenburger Muensterland e.V) N'oubliez jamais 2496 *0.00 / 42.14P
6. Julie Mynou Diederichsmeier (RV Aller-Weser) Pius 40247 *0.00 / 42.26P
7. Marcel Wegfahrt (RFV Schwanheim e.V.) Cargoldo46 *0.00 / 45.09P
8. Tim Rieskamp-Goedeking (RFV Westerkappeln-Velpe-Lotte e.V.) Quapitola de Beaufour345 *4.00 / 35.60P
9. Ben Asselin (CAN) Plume De La Roque520 *4.00 / 38.99P

10. Hergen Forkert (RC Rosenbusch Oberneuland e.V.) Con Color312 *4.00 / 40.95P
11. Dirk Klaproth (Sportförderung Löwen Classics e. V.) Vasko 20369 *4.00 / 41.38P
12. Manjun Kwon (KOR) Coral Springs482 *4.00 / 49.68P
13. Alexander Hinz (RFV Aschen von 1924 e.V.) Campitello 238 0.00 / 67.37P
14. Nisse Lüneburg (RFV Uetersen u.U.von 1924 e.V.) Westbridge493 4.00 / 63.55
15. Miriam Schneider (RFV Kastanienhof e.V) Cartagena 17325 4.00 / 63.76
16. Toni Haßmann (Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e.) Channing L92 4.00 / 63.88
17. Seongyun Lim (KOR) Cassano Ii479 4.00 / 64.20
18. Carsten-Otto Nagel (RFV Stall Moorhof) Alina 4405 4.00 / 65.84
19. Margrethe Hartmann (NOR) Cent 15415 4.00 / 65.95
20. Svenja Herz (RFV Stall Moorhof) Alicia SN4 4.00 / 66.18
21. Denis Nielsen (RUFG Falkenberg e.V.) C.D. 225 4.00 / 66.28
22. Stefanie Bolte (ZRFV Versmold e. V.) Quick Step 82261 4.00 / 66.61
23. Kai Rüder (TRSG Holstenhalle Neumünster e.V.) Cross Keys321 4.00 / 66.93
24. Stefan Jensen (RuFV Südtondern e.V. Leck) Cyrus L.146 4.00 / 67.37
25. Soren Pedersen (DEN) Quel Cadeau472 4.00 / 67.38
26. Gaj Riossa (SLO) Samurai 501452 4.00 / 67.48
27. Ann-Sofie Oscarson-Hellsing (SWE) All You Need408 4.00 / 68.36
28. Benjamin Wulschner (RC Passin e.V.) Bangkok Girl PP13 5.00 / 69.12
29. Kathrin Stolmeijer (RUFV Isterberg e.V.) Lilly-Fee 2211 5.00 / 69.23
30. Eva Kramer (DEN) Gazette Ask435 5.00 / 69.45
31. Jörg Peper (RV Harsefeld u.Umg.) Carolus 4756 5.00 / 70.11
32. Matthias Janßen (RUFV Merzen) Stabuck387 5.00 / 70.43
33. Zoe Osterhoff (ZRFV Albachten e. V.) Qatar 3341 8.00 / 65.30
34. Katja van Ginkel (RSC Osnabruecker Land e.V.) Lagos 78203 8.00 / 67.49
35. Pedro Sanchez Aleman (ESP) Comma420 8.00 / 68.14
36. Alessandra Bichsel (SUI) Stakkanuja455 9.00 / 69.45
37. Inga Czwalina (Fehmarnscher Ringreiterverein e.V.) Cuba Libre 43142 10.00 / 76.65
38. Matt Garrigan (IRL) Contino 56422 12.00 / 62.78
39. Fiona Meier (SUI) F Olympic Mh430 12.00 / 63.77
40. Jasper Kools (RV Oldenburger Muensterland e.V) Chatto 496 12.00 / 64.20
41. Jan-Phillipp Weichert (RS Bippen e.V.) Drachten501 12.00 / 65.54
42. Helena Cassir (GBR) Curley Sue506 12.00 / 65.62
43. Steffen Eikenkötter (RV Geisterholz e.V.) Dicardo 3152 12.00 / 67.15
44. Michael G Duffy (IRL) Lapuccino 2441 12.00 / 68.14
45. Balázs Krucsó (HUN) Bubamara522 12.00 / 68.79
46. Esther Forkert (RC Rosenbusch Oberneuland e.V.) Phaeton 4244 21.00 / 70.75

13 Punktespringprüfung m.Joker  1,35m Mittlere/Große  Tour
Preis des Springstalles Weichert, Bippen

1. Toni Haßmann (Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e.) Captain Claas43 65.00 / 47.39P
2. Andreas Theurer (RV Rehagen-Hamburg e.V.) Ballack 79 65.00 / 49.90P
3. Emilia Nemrin (SWE) Rabia451 65.00 / 50.54P
4. Michael G Duffy (IRL) Talks Cheap457 65.00 / 51.54P
5. Stefanie Bolte (ZRFV Versmold e. V.) Damorkus R-E380 65.00 / 51.98P
6. Annabell Miesner (RFV Milte-Sassenberg e.V.) Casillas 462 65.00 / 52.20P
7. Steffen Eikenkötter (RV Geisterholz e.V.) Quirano S268 64.00 / 57.43P
8. Caroline Clemens (RFV Graf Sporck Delbrück e.V.) Peking Queen241 63.00 / 48.70P
9. Stefan Jensen (RuFV Südtondern e.V. Leck) Chiron 25100 63.00 / 51.43P

10. Kathrin Stolmeijer (RUFV Isterberg e.V.) Dakota v. Schuttershof406 61.00 / 54.27P
11. Thomas Holz (RFV Greven e.V.) Rooney 20403 59.00 / 45.98P
12. Luke Garrigan (IRL) Mhs La Scala445 59.00 / 62.71P
13. Hans-Thorben Rüder (Fehmarnscher Ringreiterverein e.V.) Upsala 25293 58.00 / 57.55
14. Jan-Phillipp Weichert (RS Bippen e.V.) Ceodora M499 56.00 / 47.49
15. Simon Heineke (RFV Stall Moorhof) Pilo 10246 56.00 / 47.71
16. Ebba Johansson (SWE) No Limit 64446 56.00 / 48.48
17. Nisse Lüneburg (RFV Uetersen u.U.von 1924 e.V.) Landorino492 56.00 / 56.46

11



Stand: 29.11.2016 / 11:15:41

Ergebnisübersicht: 2016 Damme CSI2* Nov. [381647002] 17.11.2016 - 20.11.2016

18. Hergen Forkert (RC Rosenbusch Oberneuland e.V.) Candice 17310 54.00 / 49.14
19. Svenja Herz (RFV Stall Moorhof) Tender 13288 49.00 / 63.67
20. Kai Rüder (TRSG Holstenhalle Neumünster e.V.) Priceless 8322 48.00 / 56.35
21. Inga Czwalina (Fehmarnscher Ringreiterverein e.V.) Chanimo91 48.00 / 67.70
22. Thomas Eikenkötter (RV Geisterholz e.V.) Conchita 100117 42.00 / 49.47
23. Embla Stigson (SWE) Amilinda409 41.00 / 53.50
24. Ebba Johansson (SWE) La Ina Stern531 41.00 / 54.81
25. Vincent Elbers (RUFG Falkenberg e.V.) Cavaro DKG513 39.00 / 61.58
26. Charlotte Sjöö (SWE) Flip Easy433 35.00 / 54.49
27. Theresa Ripke (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) Coranos128 34.00 / 67.22
28. Esther Forkert (RC Rosenbusch Oberneuland e.V.) Esperanza 72164 25.00 / 45.64
29. Andreas Ripke (TRSG Holstenhalle Neumünster e.V.) Elverhojs Maestro161 25.00 / 50.22
30. Matt Garrigan (IRL) Bali 32411 25.00 / 50.99
31. Marcel Scherenberg (Märkischer RFV Haßlinghausen e. V.) Rhianna S271 25.00 / 52.64
32. Mylene Diederichsmeier (RV Havighorst e.V.) For Friendship 3176 20.00 / 58.63
33. Boseon Kim (KOR) Colorado535 19.00 / 47.07
34. Caroline Altemeyer (ZRFV Schwerte e.V.) Calimero 46430 17.00 / 71.92
35. Zoe Osterhoff (ZRFV Albachten e. V.) Chacenny338 11.00 / 67.69

14 Stilspring-WB - mit Erlaubter Zeit (EZ)  Junioren
Preis der Firma Siebrecht GmbH

1. Johanna Janßen (RUFV Merzen) Cowo137 8.80P
2. Maria Winkelmann (RUFV Venne e.V.) Flyhigh Henry173 8.30P
3. Frieda Raupach (RFV Holdorf e.V.) Killacloran Cove198 8.10P
3. Niamh Hanley (RUFV Fuerstenau e.V.) star's Venture308 8.10P
5. Anna Lena Siebe (RFV Aschen von 1924 e.V.) Country Wendy136 8.00P
5. Larissa Herrmann (RV Meyer zu Reckendorf e.V.) Lux 148222 8.00P
7. Lea Krucso (Dammer Reit-Club e.V.) Friderika319 7.90P
8. Lara Timmer (RFV Emsbueren e.V.) Bonito 38322 7.80P
9. Malin Berkemeyer (RFV Holdorf e.V.) Tiffy 68290 7.70

10. Emma Wagner (RUFV Cloppenburg) Coral Hey Joe324 7.50
11. Annabell Bußmann (RFV Holdorf e.V.) Dustyman158 7.40
11. Sophie Biestmann (RFV Holdorf e.V.) Momo 121229 7.40
11. Luisa Berkemeyer (RFV Holdorf e.V.) Sweet Dacota285 7.40
14. Jill Cassens (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Adrie375 7.20
14. Charlotte Arkenau (RV Vechta e.V.) Moonwalker W405 7.20
16. Johann Friedrich Funke (RV Visbek e.V.) Tarischa287 7.00
16. Shona-Marie McCool (RV Meyer zu Reckendorf e.V.) Special Airline361 7.00
18. Martha Raupach (RFV Holdorf e.V.) Nobellina236 6.90
19. Jona Droste (FuRV Neuenkirchen) Roger 84272 6.20
20. Angelina Haßmann (Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e.) Night Fly E235 6.00
21. Leonie Johannsmann (RUFV Hasbergen e.V.) Robin540 5.30
22. Franka Oevermann (FuRV Neuenkirchen) Don Jovi 7362 4.60

15 Stilspring-WB - mit Erlaubter Zeit (EZ) Junioren
Preis der Firma Siebrecht GmbH

1. Johanna Janßen (RUFV Merzen) Cowo137 8.50P
2. Tim Grosse Kettler (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.) New Generation 2234 8.30P
3. Franka Oevermann (FuRV Neuenkirchen) Don Jovi 7362 8.00P
3. Charlotte Arkenau (RV Vechta e.V.) Moonwalker W405 8.00P
5. Annabell Bußmann (RFV Holdorf e.V.) Dustyman158 7.90P
6. Sophie Biestmann (RFV Holdorf e.V.) Momo 121229 7.70P
7. Leonie Johannsmann (RUFV Hasbergen e.V.) Robin540 7.50P
8. Laney Tralle (Integrierte Pferdesport Gemeinschaf) Senora Ronja277 7.20P
8. Malin Berkemeyer (RFV Holdorf e.V.) Tiffy 68290 7.20P

10. Lea Krucso (Dammer Reit-Club e.V.) Friderika319 7.10
11. Lara Timmer (RFV Emsbueren e.V.) Bonito 38322 7.00
12. Emma Wagner (RUFV Cloppenburg) Coral Hey Joe324 6.90
13. Maxime Moß (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.) HET Golden Luck191 6.60
14. Frieda Raupach (RFV Holdorf e.V.) Killacloran Cove198 6.50
14. Luisa Berkemeyer (RFV Holdorf e.V.) Sweet Dacota285 6.50
16. Shona-Marie McCool (RV Meyer zu Reckendorf e.V.) Special Airline361 6.30
16. Jill Cassens (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Adrie375 6.30
18. Maria Winkelmann (RUFV Venne e.V.) Flyhigh Henry173 6.20
19. Angelina Haßmann (Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e.) Night Fly E235 5.50
20. Hannah Segatz (RV Visbek e.V.) Inse 5194 5.00
20. Martha Raupach (RFV Holdorf e.V.) Nobellina236 5.00

16 Stilspring-WB - mit Erlaubter Zeit (EZ) mit Stech en  Juniore
Preis der Firma Siebrecht GmbH
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Stand: 29.11.2016 / 11:15:41

Ergebnisübersicht: 2016 Damme CSI2* Nov. [381647002] 17.11.2016 - 20.11.2016

1. Luisa Berkemeyer (RFV Holdorf e.V.) Sweet Dacota285 *(7.80) 0.00 / 29.48P
2. Malin Berkemeyer (RFV Holdorf e.V.) Tiffy 68290 *(8.00) 0.00 / 31.34P
3. Maria Winkelmann (RUFV Venne e.V.) Flyhigh Henry173 *(8.60) 0.00 / 32.22P
4. Annabell Bußmann (RFV Holdorf e.V.) Dustyman158 *(7.80) 0.00 / 33.41P
5. Franka Oevermann (FuRV Neuenkirchen) Don Jovi 7362 *(8.20) 0.00 / 35.15P
6. Johanna Janßen (RUFV Merzen) Cowo137 *(8.50) 0.00 / 35.59P
7. Martha Raupach (RFV Holdorf e.V.) Nobellina236 (7.70) 0.00 / 0.00
7. Emma Wagner (RUFV Cloppenburg) Coral Hey Joe324 (7.70) 0.00 / 0.00
9. Lea Krucso (Dammer Reit-Club e.V.) Friderika319 (7.60) 0.00 / 0.00

10. Frieda Raupach (RFV Holdorf e.V.) Killacloran Cove198 (7.50) 0.00 / 0.00
10. Jill Cassens (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Adrie375 (7.50) 0.00 / 0.00
10. Charlotte Arkenau (RV Vechta e.V.) Moonwalker W405 (7.50) 0.00 / 0.00
13. Shona-Marie McCool (RV Meyer zu Reckendorf e.V.) Special Airline361 (7.20) 0.00 / 0.00
14. Leonie Johannsmann (RUFV Hasbergen e.V.) Robin540 (7.00) 0.00 / 0.00
15. Angelina Haßmann (Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e.) Night Fly E235 (6.90) 0.00 / 0.00
16. Sophie Biestmann (RFV Holdorf e.V.) Momo 121229 (6.20) 0.00 / 0.00
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